
Alena V. (Ajakaja) ID 35330 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.7.2024, 5:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  moc Vám děkuji za nákup v mém albíčku......U zboží vždy uvádím přesný popis,většinou je vše po mé berušce,která nestíhá
nosit věcičky,které ji nakupuji a vždy z nich odroste.....Nebo také po mě,sestře a ostatních z rodiny,po kamarádkách
atd.....Rozhodně nepodnikám-jsou to nošené věcičky!!!Na dobírku nezasílám-pro nakupujícího je to nevýhodné a pro mě risk
:-)))Zboží zasílám až po připsání celkové částky na můj účet...Platbu očekávám do 5 pracovních dnů,pokud se nedomluvíme
jinak...Ráda Vám počkám na mateřskou,výplatu,ale musíme se domluvit předem..Balíčky zasílám raději
DOPORUČENĚ...OBYČEJNÉ ZASÍLÁNÍ!!!-Mamči,pokud mi potvrdíte riziko nedoručení balíčku-pošlu Vám balíček i obyčejně!!!Ale
pouze na Váš potvrzovací vzkaz,že berete riziko ztracení na sebe!!!......Dotaz,nebo přeměření není ZÁVÁZNÁ REZERVACE,tak
pokud mi do 12 hodin neodpovíte zboží jde dál... Pokud se Vám nějaká cena bude zdát vyšší-určitě se domluvíme:-))))Také se
může stát,že přehlédnu nějakou vadu,budu ráda,když se nejdříve ozvete do vzkazů,či na mailík,určo se s vámi domluvím na
nějakém řešení,než se dohadovat v hodnocení!!!Jsme přeci jen Lidé:-)))...

  VÝMĚNA:!!!!
  Nebráním se výměnám:-)))) Měníme za :......oblečení..(dětské-vel.128-134-holčičí,dámské M-L,pánské XL!!) tj-
Roxy,Etnies,Billabong,Adio,Element,Vans,Rip Curl,DC,Funstorm,Meatfly,Horsefeathers,Volcom,Zoo York,Fox (značka není vždy
podmínkou)..Hračky-vše od Monster High......ALE I ZA NĚCO CO SE NÁM BUDE LÍBIT:-))))..Maminky,chodím do práce,tudíž se
může stát,že odpovím až večer,děkuji za pochopení:-)
  Příjemné nakupování přeje Ája a slečinka Kája :-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

